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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 27 Kobiet, 200m dowolny 18 lat i młodsi
26.02.2023 - 11:17 Wyniki
Punkty: WPSY 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

17 - 18 lat

1. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 6:14.50 10 S4 3:02.31 3:12.19

Grupa S4

1. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 6:14.50 10 S4 3:02.31 3:12.19

13 - 16 lat

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 2:42.70 1036 S8 1:18.12 1:24.58
2. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 3:18.56 686 S8 1:38.25 1:40.31
3. COVEY Alyshia 07 WSSiRN "START" 3:34.66 446 S9 1:42.83 1:51.83
4. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 3:41.59 371 S9 1:44.60 1:56.99
5. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" 4:30.24 187 S6 2:12.00 2:18.24
6. GĘBALA Justyna 08 BZSR "Start" Bielsko-Biała 3:51.66 143 S10 1:49.78 2:01.88
7. SIEDLACZEK Maja 10 WSSiRN "START" 4:15.61 138 S8 2:04.11 2:11.50
8. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR "Start" Bielsko-Biała 4:43.45 119 S7 2:20.20 2:23.25
9. LABUS Jagoda 10 WSSiRN "START" 5:09.48 38 S6 2:30.45 2:39.03

10. CHWALISZ Zofia 07 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski4:26.48 23 S14 2:04.64 2:21.84
11. SZYSZKO Wiktoria 09 IKS "Herkules" Suwałki 5:10.27 8 S8 2:21.17 2:49.10
12. WIELOGÓRSKA Emilia 08 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski4:59.06 2 S14 2:24.29 2:34.77
13. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała 6:04.98 1 S6 2:55.26 3:09.72

Grupa S6

1. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" 4:30.24 187 S6 2:12.00 2:18.24
2. LABUS Jagoda 10 WSSiRN "START" 5:09.48 38 S6 2:30.45 2:39.03
3. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała 6:04.98 1 S6 2:55.26 3:09.72

Grupa S7

1. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR "Start" Bielsko-Biała 4:43.45 119 S7 2:20.20 2:23.25

Grupa S8

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 2:42.70 1036 S8 1:18.12 1:24.58
2. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 3:18.56 686 S8 1:38.25 1:40.31
3. SIEDLACZEK Maja 10 WSSiRN "START" 4:15.61 138 S8 2:04.11 2:11.50
4. SZYSZKO Wiktoria 09 IKS "Herkules" Suwałki 5:10.27 8 S8 2:21.17 2:49.10

Grupa S9

1. COVEY Alyshia 07 WSSiRN "START" 3:34.66 446 S9 1:42.83 1:51.83
2. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 3:41.59 371 S9 1:44.60 1:56.99

Grupa S10

1. GĘBALA Justyna 08 BZSR "Start" Bielsko-Biała 3:51.66 143 S10 1:49.78 2:01.88

Grupa S14

1. CHWALISZ Zofia 07 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski4:26.48 23 S14 2:04.64 2:21.84
2. WIELOGÓRSKA Emilia 08 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski4:59.06 2 S14 2:24.29 2:34.77

12 lat i młodsi

1. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" 3:57.88 262 S8 1:55.60 2:02.28
2. WÓJTOWICZ Jagoda 11 UKS "Okej" Lublin 4:05.35 75 S14 1:53.38 2:11.97
3. JENDRYSIK Magdalena 13 WSSiRN "START" 4:38.09 51 S8 2:14.29 2:23.80
4. WRÓBEL Antonina 11 BZSR "Start" Bielsko-Biała 5:35.34 10 S6 2:38.62 2:56.72
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 27, Kobiet, 200m dowolny

Grupa S6

1. WRÓBEL Antonina 11 BZSR "Start" Bielsko-Biała 5:35.34 10 S6 2:38.62 2:56.72

Grupa S8

1. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" 3:57.88 262 S8 1:55.60 2:02.28
2. JENDRYSIK Magdalena 13 WSSiRN "START" 4:38.09 51 S8 2:14.29 2:23.80

Grupa S14

1. WÓJTOWICZ Jagoda 11 UKS "Okej" Lublin 4:05.35 75 S14 1:53.38 2:11.97


